
Stránka 1 z 2

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. 32030/SOD_INV/001/2020
(dále jen „Dodatek č. 1“)

uzavřené dle §2586 a následujících z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dne 15.06.2020 (dále
jen „Smlouva o dílo“) mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Šumperk
Se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupen: Mgr. Tomášem Spurným, starostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č.ú.: 27-1905609309/0800

Osoby oprávněné jednat při zajištění předmětu smlouvy:
a: ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Spurný, starosta
b: ve věcech technických a realizačních: Ing. Pavel Volf, vedoucí odboru strategického
rozvoje, územního plánování a investic, 778 806 549 pavel.volf@sumperk.cz

Dále jen „objednatel“ na straně jedné

2. Zhotovitel:

PSN & DS a.s.
Se sídlem: Hlinky 505/118, 603 00 Brno - Pisárky
IČ: 043 77 036
DIČ: CZ 043 77 036
Zápis v OR: oddíl B, vložka 7379 u Krajského soudu v Brně
Zastoupen: Davidem Noskem, statutárním ředitelem
Bankovní spojení: Raiffeisenbank č.ú.: 52000019809/5500

ČSOB č.ú.: 117711383/0300

Adresa pro doručování pošty: PSN & DS a.s., Napajedelská 1552, 76502 Otrokovice

Osoby oprávněné jednat při zajištění předmětu smlouvy:
a: ve věcech smluvních:

b: ve věcech technických a realizačních:

Dále jen „zhotovitel“ na straně druhé



Stránka 2 z 2 

 

se dnešního dne dohodly na změně následujících článků smlouvy takto: 

Článek V. odst. 1 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla specifikovaného v článku III. této 
smlouvy se sjednává ve výši 260 427,68,- Kč bez DPH. 

 (slovy: dvě stě šedesát tisíc čtyři sta dvacet sedm korun českých šedesát osm haléřů) 

V případě změn v plnění bude cena stanovena jako součin skutečně provedených prací 
dle jednotkových cen ve smluvním položkovém rozpočtu zhotovitele. Výměry budou 
zapsány ve SD a potvrzeny oběma stranami. Tyto záznamy budou sloužit pro zpracování 
soupisu prací a následně faktury. 

Součástí smlouvy o dílo je položkový rozpočet /cenová nabídka/ zhotovitele. 

Závěr: 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění, a zůstávají 
v platnosti a účinnosti v plném rozsahu. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

3.  Smluvní strany prohlašují a berou na vědomí, že nedílnou součást tohoto dodatku tvoří 
příloha č. 3 dodatku, položkový rozpočet - méněpráce. 

 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost 
originálu a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

  

7. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 – „O postupu a 
rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek“. 

 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek řádně přečetly, s  jeho obsahem 

souhlasí, že tento je projevem jejich úplné, svobodné a vážné vůle, že ho neuzavřely 
v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

Brno 30.8.2020           Šumperk 4.2.2021 

   ………………………………….                             ………………………………….. 
                    David Nosek                                                              Ing. Marta Novotná 

     statutární ředitel PSN & DS a.s.     1. místostarostka 


